

CNA 2017 Holding ApS

Husoddebakken 2

8700 Horsens

CVR-nr. 38 72 57 42

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/03 2019

Christian Nygaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CNA 2017 Holding ApS
Husoddebakken 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 72 57 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Christian Nygaard Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 182.265, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 275.267.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(7.750)	(13.170)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		188.321	107.372
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(161)</u>
Resultat før skat		180.571	94.041
Skat af årets resultat	1	<u>1.694</u>	<u>1.861</u>
Årets resultat		<u>182.265</u>	<u>95.902</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Overført resultat		<u>128.265</u>	<u>43.002</u>
		<u>182.265</u>	<u>95.902</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	238.321	50.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>238.321</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>238.321</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.655	107.372
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		67.848	38.016
Tilgodehavender		<u>101.503</u>	<u>145.388</u>
Likvide beholdninger		<u>42.752</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>144.255</u>	<u>145.388</u>
Aktiver i alt		<u>382.576</u>	<u>195.388</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		171.267	43.002
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		<u>275.267</u>	<u>145.902</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.331
Selskabsskat		102.309	36.155
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107.309</u>	<u>49.486</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>107.309</u>	<u>49.486</u>
Passiver i alt		<u>382.576</u>	<u>195.388</u>
Eventualposter mv.	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	43.002	52.900	145.902
Betalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	128.265	54.000	182.265
Egenkapital 31. december 2018	50.000	171.267	54.000	275.267

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	66.154	36.155
Sambeskatningsbidrag	(67.848)	(38.016)
	(1.694)	(1.861)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	0	0
Årets resultat	188.321	107.372
Udbytte modtaget	0	(107.372)
Værdireguleringer 31. december 2018	188.321	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	238.321	50.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Frk. Nielsen Rengøring ApS		100 %	238.321	188.321

3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.